阪神高速道路公団事業評価監視委員会

名 簿

阪神高速道路公団

事業評価監視委員会

資料１

阪神高速道路公団事業評価監視委員会 委員名簿

 地域地盤環境研究所理事長、京都大学名誉教授

    足立 紀尚 殿

 京都大学大学院工学研究科 土木システム工学専攻 教授

   北村 隆一 殿

 サントリー不易流行研究所 部長

   佐藤 友美子 殿

 社団法人 関西経済連合会 常務理事・事務局長

   向井 利明 殿

 羽衣国際大学学長、京都大学名誉教授

   山田 浩之 殿

平成１５年度 阪神高速道路公団事業評価監視委員会

公団出席者名簿

理事長 佐藤 信彦

副理事長 木下 博夫

理事 小池 登一

理事 並川 滋

理事 田村 恒一

参与 本庄 敬選

審議役 北沢 正彦

民営化総合企画室長 浜口 義之

総務部長 上田 能之

計画部長 沼田 敏樹

用地部長 岡本 誠介

工務部長 幸  和範